60261; 12.10.2018 11:30; Ri 1

261 Westum - Grunring — Wilhelmschule

e Hinweise

Emsdetten, Wiesengrund
Emsdetten, Venn

Emsdetten, Middelhoff
Emsdetten, Licken

Emsdetten, Silberweg
Emsdetten, Wildgrund
Emsdetten, Vennweg 108
Emsdetten, Westumer Landstral3e
Emsdetten, Theele

Emsdetten, Kattenbeck
Emsdetten, Schopker
Emsdetten, Frischholt
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Kathe—Kollwitz—Sch.
Emsdetten, Eisengraben
Emsdetten, Josefschule
Emsdetten, Goldbergweg
Emsdetten, Abzw. Habichtshéhe
Emsdetten, Brookweg
Emsdetten, Max-Liebermann-Str.
Emsdetten, M.-Claudius—Str.
Emsdetten, Mélljans

Emsdetten, Buckhoffschule
Emsdetten, Paul-Gerh.—Schule
Emsdetten, Wilhelmstrale
Emsdetten, Biederlack
Emsdetten, Rheiner Strale
Emsdetten, Martinum
Emsdetten, Wilhelmschule

an Schultagen, nicht
Rosenmontag

700
703
704
7 05
707
709
710
710
711
712
713
714
715
716
717
719
721
722
723
726
728
729

730
732
732
734
735
737
738

Montag — Freitag

ERVM

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



60261; 12.10.2018 11:30; Ri 2

261 Wilhelmschule — Griinring — Westum — Albertstrale

e Hinweise

Emsdetten, Wilhelmschule
Emsdetten, Paul-Gerh.-Schule
Emsdetten, Wilhelmstrae
Emsdetten, Buckhoffschule
Emsdetten, Mélljans
Emsdetten, M.-Claudius-Str.
Emsdetten, Max-Liebermann-Str.
Emsdetten, Brookweg
Emsdetten, Abzw. Habichtshéhe
Emsdetten, Goldbergweg
Emsdetten, Josefschule
Emsdetten, Eisengraben
Emsdetten, Josefkirche
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Frischholt
Emsdetten, Schopker
Emsdetten, Kattenbeck
Emsdetten, Theele

Emsdetten, Westumer Landstral3e

Emsdetten, Vennweg 108
Emsdetten, Wildgrund
Emsdetten, Vennweg
Emsdetten, Westumer Kapelle
Emsdetten, Albertstralle

an Schultagen, nicht
Rosenmontag

11 27
1129
11 30
1131
1133
1134
11 37
11 38
1139
11 40
1141
1142
1144
1145
11 46
11 47
11 48
11 49
1150

1150
1151
1152
1153
1154

12 29
1231
12 32
1233
12 35
12 36
12 39
12 40
12 41
12 42
12 43
12 44
12 46
12 47
12 48
12 49
12 50
12 51
12 52

12 52
12 53
1254
1255
12 56

Montag — Freitag

1313
1315
1316
1317
1319
1320
13 23
1324
1325
13 26
13 27
13 28
13 30
1331
1332
1333
13 34
1335
13 36

1336
1337
1338
1339
1340

ERVM

0800 3 /5040 30

elektronische Auskunft (kostenlos)
0180 6 /50 40 30

personl. Auskunft (pro Verbindung:
20 ct / mobil max. 60 ct)



